
RADA PO''I1 lATU
w Nowym Dworze tv :lzowieCKim

ul Mazowiec 3 \ ()

05-100 Nowy Dwór ,1llzowlecki Uchwała Nr .. ;P/?!/g91.! .....
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia .?i:=;. ..r?:":~?::.~~~.0.~.~!=!..?911 r.

W sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze

Mazowieckim za rok 2011.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1592 z późno zm.), art. 66 ust. 4 i 5 oraz art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września

1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz.1223 z późno zm.) Rada Powiatu

Nowodworskiego uchwala, co następuje:

Wybiera się Firmę .ADr.. J.J.i.si[fJ?x .. A1J.9.Y.t.. P.9X.ą~?,~t.\:J.C?. f').0:~!1~.ę...I;,.~?~.ę.. }~.r:1.~~:~:.~.~,
ul. C23rniecKiego 71, 05-120 Legionowo

do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim za rok 2011.

Zobowiązuje SIę Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim do zawarcia, z podmiotem określonym w § 1,

umowy o badanie sprawozdania finansowego.

Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Samodzielny Zespół Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim.

Zobowiązuje SIę Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim do przedłożenia sprawozdania finansowego

organowi zatwierdzającemu sprawozdanie finansowe, wraz z opinią biegłego.



Wykonanie uchwały pOWIerza się Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Miodowa 2.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Nowodworskiego.



do uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania

finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

w Nowym Dworze Mazowieckim za rok 2011.

Stosownie do art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości

(tj. Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późno zm.), wyboru biegłego rewidenta,

przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego, dokonuje organ zatwierdzający

sprawozdanie finansowe jednostki, czyli Rada Powiatu.

W celu uzyskania pewności, że sprawozdanie finansowe SZPZOZ w Nowym Dworze

Mazowieckim jest prawidłowe oraz rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową

i finansową jednostki, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

w Nowym Dworze Mazowieckim wystosował do 17 firm, wpisanych na listę podmiotów

uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, zapytanie ofertowe na dokonanie takiego

badania. W odpowiedzi złożono 4 oferty. Dwóch wykonawców, spośród tych, którzy złożyli

oferty, wezwano do złożenia ofert dodatkowych, z uwagi na fakt, iż oferty opiewały na taką

samą, naj niższą cenę. Wykonawcy złożyli oferty dodatkowe przed upływem wyznaczonego

terminu.

W zwi~ku z powyższym, wnOSI SIę o dokonanie wyboru podmiotu,

który przeprowadzi badanie sprawozdania finansowego SZPZOZ w Nowym Dworze

Mazowieckim za rok 2011.




